MA d.o.o.
Horvacdanska 31a, Zagreb

noktichi@gmail.com

CJENIK
Ugradnja noktiju 200,00kn
Soak of 120,00kn
Geliranje noktiju 150,00kn
Popravak nokta 10,00kn
Manikura 50,00kn
Pedikura 100,00kn
Geliranje nogu 150,00kn
Lakiranje nogu ili ruku 20,00kn
Sminkanje 150,00kn
Umjetne trepavice 50,00kn
Depilacije

Voskom : cijele noge 100,00kn
Potkoljenice 50,00kn
Natkoljenice 60,00kn

Bikini 40,00kn

Brazilka 50,00kn

Ruke 60,00kn

Podlaktice 35,00kn



Nadlaktice

Nausnice

Pazuh

Trbuh

Leda

Cijelo tijelo
Masaze sve vrste 45min
Masaze sve vrste 1h
Anticelulitne masaze 1 tretman

Paket od 10tretmana masaze

35,00kn
25,00kn
40,00kn
40,00kn
40,00kn
200,00kn
100,00kn
130,00kn
150,00kn

1.200,00kn



